
                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400 - Brusque - SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

PORTARIA UNIFEBE n
o
 144/10 

 

  

Agenda Outorga de Grau 

em Separado. 

 

 

 

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento no inciso VII do artigo 22 do Estatuto,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1
o 

Agendar para as 10 horas do dia 23 de novembro de 2010 (terça-feira), no 

Auditório do Bloco C, a Outorga de Grau em Separado dos seguintes alunos: 

 

I -  do Curso de Administração: 

a) Bolivar Bitencourt Trindade; 

b) Camila Lira. 

 

II -  do Curso de Direito: 

a) Fátima Bernadete de Andrade. 

 

III -   do Curso de Educação Física: 

a) Fernanda da Cruz. 

 

IV -   do Curso de História: 

a) Jones Bosio. 

 

V -    do Curso de Sistemas de Informação: 

a) Felipe Plaza; 

b) João Carlos Cadorin; 

c) William Willrich. 

 

VI -   do Curso de Tecnologia em Cerâmica: 

a) Valmira Mafra. 

 

VII -  do Curso de Tecnologia em Produção Têxtil: 

a) Georgio Mosimann. 

 

 



                                      
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400 - Brusque - SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

Art. 2
o
  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Brusque, 26 de outubro de 2010. 

 

 

 

 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli 

                                                                                      Reitora 


